
= Český rozhlas Objednávka

IHIll\IIIIIIIVIIIIIlllllllllllil

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022(dálejen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společnost! LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ zaožll POSKYTNUTÍSLUŽBY: LISTOPAD23 47.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPraze dne 50" 11. w

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO16/0026ŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

povinností

MMM
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Název zakázky: V22022112312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka
Ě

LKQ CZ, s r.o.

IČO

24787426

.U'řšůNr“

Souhlasí dne: 29.11. 2023)

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a gřidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO [:I

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
rozhodnutí

Přiděluji veřejnouzakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

Výsledné pořadí

POÍa Identifikačníúdajeúčastníka |Co Nab'dKOVácenaVKČbez
dl DPH

1. LKQcz,sr.o. 24787426 16.000,-
2.
3.

44
_.

5. _

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 30. 11.2023



AUTO Papoušek sr.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číglopřípadu/sqhválení /
/

VýproĚt
Číslo případu

Datum vytvoření \20.11.202306:57:27
Datum kalk. lzmény )28.11.2023 09:43:13

Datum ceníku ND \0 11 .2023

GT Estimate Web 12.3619210

Podmínky )Českýrrgzhlas-PRG—94440

Zákazník

Sfaryačgšst *Adresa
*19000Praha9
;!Č:24757429,DIČ:C224787426

Vozidlo

RZ

\Značka- model

„Kod barvy vyrobce \

Ba,.mmfgištrace
SýavKM 1589575km

PŘEVQDOVKA5 -STUPNovA
VNĚJŠÍVÝBA_VAAUTOMATICKÉVÝŠKOVÉNASTAVENÍ
SVĚTLOMETU
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVA MADLO v BARVĚ(ŽAKLAD) ,

VNĚJŠÍMÝDAVAWHŘIVANÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKÁ
INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA VPŘEDU
INTERÍÉR RUKOJETŘADIcI'PAKY PLAST
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČISPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTÉRIÉR PŘÍSTROJ. DESKA S MULTIFUNKČNÍM DISPLEJEM
lNTERiÉPSYSTÉMKONTROLYTPČĚUvPNEUMATIKÁCH

INTERÉ gENTRAL M KANI s DÁLKOVÝMOVLÁDÁNIM

INTERIÉR ELEKTRIC
ýýýýýP DAVNĚTOPENÍ

SERVISNÍPRACESEŘVISNÍPRDHLIDKAKM
MOTDRALTERNA'ÉP1P1oA
PODVOZEK195/55R15..H
PODVOZEKem><15"
PODVQZEKELEKTROHYDRAULICKÝPOSILOVAČŘÍZENÍ

Náhradní díly

SKODA FABIA (SJ) SD/COMBI (10- 14)

_Čís97VchPMŠIenří

g_SĚaXBřÍpŠ'dĚ \ý/ýpočretm

1%y5témlakev3niíBezjekovéní

Majitel vozidla

SKODA FAB1A(5J)5D/COMB1(10-14) Kód modeluw

Majitel* Český rozhlas
:Vinohradska' 1409/12

:12000 Praha 2

VW

í ?
*Začátelfgpfayy 120.171.2023
)Konec opravy \28.11.2023

KAROSERIE KOMBI

VNĚJŠÍ VÝBAVABOČNÍ SKLA SILNĚ TóNoVANA z

VNĚJŠÍ VYBAVA MLHovA SVĚTLA

VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTČNOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠIVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉRVZADUDĚLENÉ
;lNTÉPRIÉRBEZPEČNOSTNÍZAMYKÁNÍ
'íNTěRlÉRODKLÁDACÍSKŘÍNKAsOSVĚTLENÍM
'*iNTERIÉRVERZEINTERKĚRUÚPRAVAHLINÍK
INTEŘIÉRKLIMATIZACE

MOTOŘ1595ccm66kW(90)
ZEMĚ čĚskÁREPUBLIKA

JPODVOZEK15"SATELLITE
*PODVOZEKKONTROLASTABILITY
PODVOZEKDRzDovEKOTOUČEPŘ256x22MM

Kód Popis jedn. Cena (Kč/jedn.) +/- +/-% Celkem (Kč)

O 5J0807367A 989 šmřížka předního nárazníku L 1,00

* Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materlál celkem po slevě

A- AM díl, 0- OEM díl L- Aplívaána limitní cena 5- Přeceněný díl, á - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o. „
Za Hládkovem 973/4 „ _ gg :? ,. ,3
16900Praha6 . * ); /

Číslopřípadu/schválení /

/

0500/1FABIA(5J)gpppgqn(1014)

)Kód Popis
'
hod) Ceně (Kčlhod)) +l-) +/-% Celkem (Kč)

M1 )20741930 Demontážamontáž katalyzátorňltr 2,90)
„" ' ' ' ' '

)částic _ )
+ M1 )Gmeóz *ProvéstTESTBRZD ,1,00)
+ M1 1Gt1—rgo1 )ProvéstMĚŘENÍEMISÍDIÉSEL 1,00)
+ KAT )GtTÍčío

')Prove'stpóšlaÍčkSTK
* * 7 7,00)

+ M1 Gn—rTzóo )vaéstTESTTLUMIČÚ 1.00)
+ 'M1 )GtTDSOO )ProvéstČIŠTĚNÍFILTRUDPF

* 1,00)
+ M1 )GtTPBOO )ProvéstZÁMĚNA4KSKOL+WVÁŽENÍ "1,00)
M1 40071900 )Beýršzšrítáamoštáž'moštpřední

"" 765017
Ě1 66041003 )Výměna

_ V * *
0,202

)

Sleva

Práce celkem po slevě

* Změněnouzivatelem,+—Manuálně přidáno

Ostatní
kč; ' )páhíš * ' ' ' 'íeíršýíč'eha'óčijšní' ' +7! +155)* ' óšiíěm')ké)'

ELIT52 )Diagnostika 1,00) * '

ELIT85 leeomeiriekontrolavčetněseřízení 1,00)

ELIT315 ]Zařízení STK a základní kontrola (bez 1,00?

opravy a materiálu)
:OSIatnI celkem

Cena celkem
, ,

íPopis Í Počet) Celkem (Kč)

*Celkem (Kč) 15 912,62

)Sleva ,
0,00

Cena bez BPH ' 15912,62

:DPH ) 21%) 3 341,65

Cena s DPH 19 254,27

)Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 19 254,27

GT Motive System Strana 2 z 2


